32 Rota do TALEFE

Fontinha, Febres - 19.05.2024
Comissao de Festas 2024

3¢ Rota do

TALEFE

19 maio 2024 | Fontinha

Class.
10
20
30
40
50
60
70

DNF

Dorsal

36

1
11

3
14

2
30
26

Classificacoes - Mini-Trail 12.0Km - Fem.
Equipa
Atletismo Clube da Tocha
Gira Sol

Nome

Sofia Almeida

Médnica Rocha

Maria Cremilde Miranda
Rosario

Isabelle Ferreira
Cristina Rumor

Maria Jodo Tomas

Marta Rodrigues

tondela runners

Gira Sol

Trilhos da Baga/K Run Team

Tempo
01:02:54
01:04:11
01:05:40
01:11:13
01:13:12
01:23:28
01:29:14
DNF

Dif. 1°

00:00:00
00:01:17
00:02:46
00:08:19
00:10:17
00:20:34
00:26:20

Powered by runmanager.net

pag.1/1



