## 3<sup>a</sup> Rota do TALEFE

Fontinha, Febres - 19.05.2024 Comissão de Festas 2024



Classificações - Mini-Trail 12.0Km - Fem.					
Class.	Dorsal	Nome	Equipa	Tempo	Dif. 1º
<b>1º</b>	36	Sofia Almeida	Atletismo Clube da Tocha	01:02:54	00:00:00
<b>2</b> º	1	Mónica Rocha	Gira Sol	01:04:11	00:01:17
3°	11	Maria Cremilde Miranda		01:05:40	00:02:46
40	3	Rosário	tondela runners	01:11:13	00:08:19
5°	14	Isabelle Ferreira		01:13:12	00:10:17
6º	2	Cristina Rumor	Gira Sol	01:23:28	00:20:34
<b>7</b> º	30	Maria João Tomás		01:29:14	00:26:20
DNF	26	Marta Rodrigues	Trilhos da Baga/K Run Team	DNF	